Einhänge-Gegenstromanlage FAIRLAND
  Die Gegenstromanlagen sind mit einem hocheffi zienten PMSM-
Motor und der Full-Inverter-Technologie ausgestattet, die eine
stufenlose Leistungsregelung im Bereich von 20–100 % ermöglicht
  Die patentierte Konstruktion erzeugt einen stabilen und
gleichmäßigen Wasserstrom mit natürlichem 3D-Charakter
  Die niedrige Betriebsspannung von 12 V gewährleistet einen
sicheren Betrieb

Ključne značajke
  Rad na niskom naponu za sigurnu i bezbrižnu zabavu
 Luksuzan dizajn za moderne bazene
 Mogućnosti upravljanja – zaslon osjetljiv na dodir, mobilna
aplikacija, daljinski upravljač ili Modbus RS485 povezivost
 Jednostavna Plug & Play instalacija – pogodno za postojeće
bazene
Wichtigste Eigenschaften
  Niedrige Spannung für sicheren Betrieb und endlosen Spaß
 Luxuriöses Design passend für moderne Schwimmbäder
 Steuerung über Touch-Display, mobile App, Fernbedienung oder
Modbus RS485
 Einfache Plug & Play-Installation – auch für bereits gebaute
Schwimmbäder geeignet
Einhänge-Gegenstromanlagen FAIRLAND FREE-JET | Viseći protustrujni sustav FAIRLAND FREE JET
301FRE120 Einhänge-Gegenstromanlage FAIRLAND FREE JET – 120 m³/h Viseći protustrujni sustav FAIRLAND FREE JET – 120 m³/h
301FRE180 Einhänge-Gegenstromanlage FAIRLAND FREE JET – 180 m³/h Viseći protustrujni sustav FAIRLAND FREE JET – 180 m³/h
301FRE230 Einhänge-Gegenstromanlage FAIRLAND FREE JET – 230 m³/h Viseći protustrujni sustav FAIRLAND FREE JET – 230 m³/h
Abmessungen (mm) Dimenzije (mm)
344
364
28

 Luksuzan dizajn za moderne bazene
 Mogućnosti upravljanja – zaslon osjetljiv na dodir, mobilna
aplikacija, daljinski upravljač ili Modbus RS485; opcionalno se može
opremiti piezo upravljačem za izravno upravljanje iz bazena
 Ugradnja u zid bazena – dizajnirano za nove bazene ili projekte
renovacije
Wichtigste Eigenschaften
  Niedrige Spannung für sicheren Betrieb und endlosen Spaß
 Luxuriöses Design, passend für moderne Schwimmbäder
 Steuerung über Touch-Display, mobile App, Fernbedienung oder
Modbus RS485. Kann mit einer piezoelektrischen Steuerung
für die direkte Bedienung vom Pool aus ergänzt werden.
 Einbau in die Beckenwand – für neue Becken oder Sanierungen
vorgesehen
Einbau-Gegenstromanlagen FAIRLAND FIX-JET | Ugradbeni protustrujni sustav FAIRLAND FIX JET
301FIX120 Einbau-Gegenstromanlage FAIRLAND FIX JET – 120 m³/h Ugradbeni protustrujni sustav FAIRLAND FIX JET – 120 m³/h
301FIX180 Einbau-Gegenstromanlage FAIRLAND FIX JET – 180 m³/h Ugradbeni protustrujni sustav FAIRLAND FIX JET – 180 m³/h
301FIX230 Einbau-Gegenstromanlage FAIRLAND FIX JET – 230 m³/h Ugradbeni protustrujni sustav FAIRLAND FIX JET – 230 m³/h
Abmessungen (mm) Dimenzije (mm)
Abdeckung mit Motor
Poklopac s motorom
Netzteil mit Touch-Display

Ugradbeni protustrujni sustav FAIRLAND FIX JET N
  Varijanta FIX JET N uključuje isključivo motornu jedinicu
s napajanjem i vanjski dodirni zaslon (bez ugradbeno kućište, ni
okvir)
  Ova varijanta namijenjena je specifi čnim instalacijskim rješenjima
ili individualnim projektnim primjenama
  Upravljanje putem vanjskog dodirnog zaslona, mobilne aplikacije,
daljinskog upravljača ili Modbus sustava
MotorNetzteil mit Touch-Display
Napajanje s dodirnim upravljanjem
Externes Touch-Bedienpanel
Vanjski dodirni upravljački panel
Fernbedienung
Daljinski upravljač
Einbau-Gegenstromanlagen FAIRLAND FIX JET-N | Ugradbeni protustrujni sustav FAIRLAND FIX JET-N
301FIN120 Einbau-Gegenstromanlage FAIRLAND FIX JET-N – 120 m³/h, ohne Einbautopf Ugradbeni protustrujni sustav FIX JET-N – 120 m³/h, bez ugradbenog kućišta
301FIN180 Einbau-Gegenstromanlage FAIRLAND FIX JET-N – 180 m³/h, ohne Einbautopf Ugradbeni protustrujni sustav FIX JET-N – 180 m³/h, bez ugradbenog kućišta
301FIN230 Einbau-Gegenstromanlage FAIRLAND FIX JET-N – 230 m³/h, ohne Einbautopf Ugradbeni protustrujni sustav FIX JET-N – 230 m³/h, bez ugradbenog kućišta
Zubehör für Fairland Gegenstromanlagen | Pribor za Fairland protustrujne uređaje
FCF00005 Verlängerungskabel für Gegenstromanlage – 5 m (Stromversorgung) Produžni kabel za protustrujni sustav – 5 m (napajanje)
FCF00010 Verlängerungskabel für Gegenstromanlage – 10 m (Stromversorgung) Produžni kabel za protustrujni sustav – 10 m (napajanje)
FCF000JB Anschluss- / Installationsdose Spojna / instalacijska kutija